



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

### **Žádost o informaci č. 66/106/2015**

Žadatel žádal ve své žádosti ze dne 16. 6. 2015 na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace:

- 1) Kopii 2. opravného ročního vyúčtování za rok 2013/individuální účet za vytápění nebytového prostoru č. 208.
- 2) Kopii 2. opravného ročního vyúčtování za rok 2013/individuální účet za vodu nebytového prostoru č. 208.
- 3) Kopii souhrnného účtu za vodu za dům Za Zelenou liškou 953/1a pro rok 1/2013-12/2013.
- 4) Kopii souhrnného účtu za vytápění za dům Za Zelenou liškou 953/1a pro rok 1/2013-12/2013.
- 5) Kopii ročního vyúčtování za rok 2012/individuální účet za vytápění nebytového prostoru č. 208.
- 6) Kopii ročního vyúčtování za rok 2012/individuální účet za vodu nebytového prostoru č. 208.
- 7) Kopii souhrnného účtu za vodu za dům Za Zelenou liškou 953/1a pro rok 1/2012-12/2012.
- 8) Kopii souhrnného účtu za vytápění za dům Za Zelenou liškou 953/1a pro rok 1/2012-12/2012.

### **Odpověď:**

Žadatelé byly požadované informace poskytnuty.

Úřad městské části Praha 4  
Odbor kancelář tajemníka  
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4